
Poengberegning for årets mestvinnende bulldog og oppdretter 
 

Årets mestvinnende bulldog 
BIR   : 10 poeng + 1poeng for hver deltagende bulldog som ble slått 

BIM   : 7 poeng + 1 poeng for hver deltagende bulldog av eget kjønn som ble slått 

2BHK/2BTK  : 5 poeng + 1 poeng for hver deltagende bulldog av eget kjønn som ble slått 

3BHK/3BTK  : 4 poeng + 1 poeng for hver deltagende bulldog av eget kjønn som ble slått 

4BHK/4BTK  : 3 poeng + 1 poeng for hver deltagende bulldog av eget kjønn som ble slått 

CK   : 2 poeng (kun for de bulldoger som ikke plasseres i BHK/BTK) 

 

Kun 5 utstillinger er tellende pr hund (ved deltagelse på flere enn fem utstillinger teller de fem med 

høyeste poengsum).  Kun offisielle norske utstillinger er tellende. Eier må ha gyldig medlemskap i 

NBK (enten hoved eller familiemedlem) på det tidspunkt en utstilling avholdes. (Medlemmer som 

ikke har betalt sitt medlemskap innen 1/3 hvert år blir strøket som medlemmer i NBK, en evnt 

innbetaling av kontingent senere samme år er å anse som en nyinnmelding og eventuelle poeng 

oppnådd før innbetaling av kontingent, teller ikke med i konkuransen om årets mestvinnende).  

Eiere som ikke følger klubbens etiske retningslinjer vil ikke ha anledning til å delta med hunder i 

kåringen av årets mestvinnende. 

Påmeldte men ikke fremmøtte hunder teller ikke med i poengberegningen. 

 

Det utarbeides to lister, henholdsvis for mestvinnende hannhund og mestvinnende tispe. 

 

 

Årets oppdretter 
 

De fem beste hundene fra hver oppdretter på årets mestvinnende liste teller med i konkurransen om 

årets oppdretter. Tellende hunder kan være både tisper og hannhunder.  

 

Oppdretter må ha gyldig medlemskap i NBK (enten hoved eller familiemedlem) på det tidspunkt en 

utstilling avholdes. (Medlemmer som ikke har betalt sitt medlemskap innen 1/3 hvert år blir strøket 

som medlemmer i NBK, en evnt innbetaling av kontingent senere samme år er å anse som en 

nyinnmelding og eventuelle poeng oppnådd før innbetaling av kontingent, teller ikke med i 

konkuransen om årets oppdretter). 

 

Årets veteran 

 

Poengsum for Veteraner tas fra årets mestvinnende liste, men de kan i konkurransen 

om Årets Veteran  oppnås følgende tilleggspoeng: 

A. På klubbutstillinger får 

i. BIR-veteran 10 poeng ekstra og BIM-veteran 5 poeng ekstra  

(NB! info om BIR-veteran er ikke tilgjengelig på dogweb, derfor gjelder 

dette kun klubbutstillinger), 

ii.  BIR-veteran får i tillegg 2 poeng ekstra for hver veteran (uansett kjønn) 

som slåes. 

iii. BIM-veteran i tillegg 2 poeng ekstra for hver veteran (av eget kjønn) 

som slåes 

iv. 2VETKK (henholdsvis hannhund/tispe) 2 poeng ekstra for hver veteran 

(av eget kjønn) som slåes 

v. 3VETKK (henholdsvis hannhund/tispe) 2 poeng ekstra for hver veteran 

(av eget kjønn) som slåes 



vi. 4VETKK (henholdsvis hannhund/tispe) 2 poeng ekstra for hver veteran 

(av eget kjønn) som slåes 

B. På andre utstillinger får 

i. 1VETKK (henholdsvis hannhund/tispe) 2 poeng ekstra for hver veteran 

(av eget kjønn) som slåes 

ii. 2VETKK (henholdsvis hannhund/tispe) 2 poeng ekstra for hver veteran 

(av eget kjønn) som slåes 

iii. 3VETKK (henholdsvis hannhund/tispe) 2 poeng ekstra for hver veteran 

(av eget kjønn) som slåes  

iv. 4VETKK (henholdsvis hannhund/tispe) 2 poeng ekstra for hver veteran 

(av eget kjønn) som slåes 
 

 


